Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 15 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 089 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

• EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº104/2021
• O município de Marliéria torna público o Terceiro Termo Aditivo ao contrato
Nº104/2021-PROC. Nº38/2021- TP Nº 02/2021- BJETO: prorrogação de vigência por
60(sessenta) dias a partir do dia 03/05/2022 e aditamento no valor de 3.81274%  sobre
o valor total do contrato que corresponde a R$14.538,45(catorze mil, quinhentos e
trinta oito reais e quarenta e cinco centavos). Marliéria 02 de maio de 2022.Hamilton
Lima Paula -Prefeito Municipal.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	 EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº104/2021
	 O município de Marliéria torna público o Terceiro Termo Aditivo ao contrato Nº104/2021-PROC. Nº38/2021- TP Nº 02/2021- BJETO: prorrogação de vigência por 60(sessenta) dias a partir do dia 03/05/2022 e aditamento no valor de 3.81274%  sobre o valor t...

		2022-06-15T15:47:07-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694